Congonhas, 02 de setembro de 2011 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 2 | Nº 393

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMC/045/2011

Partes: Município de Congonhas x Expresso Sem Fronteiras Ltda. Objeto: Acréscimo de quantitativos de serviços existentes . Valor: R\$32.500,00. Data: 08/08/2011.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO PMC/062/2010

Partes: Município de Congonhas x Lifesys Informática Ltda. Objeto: Prorrogação de prazo pelo período de 06 (seis) meses. Valor: R\$1.800,00. Data: 16/08/2011.

ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. PMC/026/2011

Ratifico, na forma do artigo 26, da Lei 8.666/93, de 21/06/93, as conclusões do parecer da Procuradoria Jurídica, favorável à dispensa de licitação, de acordo com o inciso IV do artigo 24, da Lei 8.666/93 e suas alterações, para a contratação da empresa TOTALMED DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA LTDA, para a aquisição de 28 cápsulas do medicamento Maleato de Sunitinib 50 mg (Sutent), para uso do paciente Almir José Gonçalves em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, podendo a Diretoria de Suprimentos processar a ordem de fornecimento. Congonhas, 29 de agosto de 2011. Anderson Costa Cabido - Prefeito Municipal.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON